ESCOLA DE DIREITO

CENTRO DE EXERCÍCIO JURÍDICO

Rua Catumbi, 522 – Caiçara – 31230-070
Belo Horizonte – MG – Telefax (31) 3516-2707 / 3516-2708
www.newtonpaiva.br / E-mail ceju@newtonpaiva.br

TERMO DE COMPARECIMENTO E RELATÓRIO DE AUDIÊNCIA

Exmo(a). Sr(a). Dr(a). Juiz(a) de Direito do Juizado Especial Criminal

O CEJU – Centro de Exercício Jurídico da Escola de Direito do Centro Universitário Newton Paiva, solicita a

V.Exa. que se digne permitir que o(a) aluno(a) __________________________________________________________

RA___________,  possa assistir a audiência que será realizada no dia _____/ _____/ _____  às ____:____  horas,

atestando o comparecimento do(a) mesmo(a).

Atenciosamente.

Coordenação de Estágio

                                                                        ____________________________________

                                                                                   Assinatura do(a) M.M. Juiz(a)

                            RELATÓRIO

Ação:

Número do processo:

Autor:

Réu:

Desenvolvimento: